
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
 22.06.2020 № 25                                                                           с. Зеленый Дол 

                                          

         

В соответствии с п. 3 статьи 21 Устав муниципального образования 

Зеленодольский сельсовет, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Созвать очередное 10 заседание сельского Собрания депутатов 6 

созыва 29.06.2020 года в 14-00 часов в помещении Администрации 

Зеленодольского сельсовета.  

2. Внести на рассмотрение сельского Собрания депутатов следующие 

вопросы:  

2.1. Об утверждении Плана мероприятий по дорожной деятельности 

муниципального образования Зеленодольский сельсовет за 2020 год»; 

2.2. Информация  депутатского состава постоянной комиссии 

Зеленодольского сельского Собрания депутатов по бюджету, налоговой и 

кредитной  политике, экономике,  собственности,  связи,  транспорту и 

дорожному хозяйству: о работе на округе; 

2.3. Заслушивание информаций специалистов Администрации 

сельсовета о работе по следующим направлениям: работа по выполнению 

Правил благоустройства на территории муниципального образования. 

3. Обнародовать настоящее постановление на информационных 

стендах Администрации Зеленодольского сельсовета.  

 

 

Глава сельсовета                                                                             А.А. Стрельцов  


